2

[image: 4-4]

Управление финансов, экономики и имущественных отношений
Администрации городского округа Анадырь

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 29.11.2021                                                                                                     № 49

	О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды на нежилое помещение I по ул. Отке,
д. 34б, в городе Анадыре

В целях эффективного использования муниципального имущества городского округа Анадырь, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67,

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды на имущество, являющееся муниципальной собственностью и составляющее Казну городского округа Анадырь (далее имущество):
Лот № 1 – нежилое помещение I, общей площадью 75 кв.м, назначение: нежилое, этаж - технический, кадастровый номер 87:05:000000:6240, Чукотский АО, г. Анадырь, ул. Отке, д. 34б, для использования под административные площади и (или) бытовые услуги.

2. Утвердить извещение и аукционную документацию на право заключения договора аренды на имущество, являющееся муниципальной собственностью, согласно приложениям к настоящему Распоряжению.

3. Отделу по землеустройству и земельной политике Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь:
3.1. Обеспечить подготовку и проведение аукциона в соответствии с утвержденной аукционной документацией на право заключения договора аренды имущества;
3.2. Опубликовать извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации;
3.3. Направлять в течение срока проведения открытого аукциона необходимый пакет документов в Администрацию городского округа Анадырь для последующего его размещения в официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru и на сайте www.столицачукотки.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления					                         Ю.И. Тюнягина

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg